
 
� ORIGINALE   
� COPIA  

       
          COMUNE DI FRUGAROLO            

          (Provincia di Alessandria) 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 

             N.14/13 

OGGETTO: ESAME ED  APPROVAZIONE   VERBALI  SEDUTA  PRECEDEN TE. 

L'anno DUEMILATREDICI addì VENTINOVE   del mese di LUGLIO  alle ore  21,10 nella  sala 
delle riunioni. 

 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente normativa ed in ottemperanza a quanto 
previsto dall'art.25, lett. a) dello Statuto Comunale, vennero per oggi convocati i componenti di 
questo Consiglio comunale in seduta pubblica straordinaria di prima convocazione. 
 
Fatto l'appello risultano: 
 

N.  COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 
 

1 GAZZANIGA  PIETRO X  
2 CAVANNA GIAN CARLO X  
3 CAZZULO GIAN FRANCO X  
4 CUOMO  GIOVANNI - X 
5 DOGLIOLI  CATERINA X        
6 GANDINI  GIOVANNI X  
7 GATTI  CLAUDIA - X 
8    GOVERNA  PIETRO X  
9 LORENZOTTI   ANNA MARIA X  
10 IEMMOLO  SALVATORE X  
11 TARDIOLO  LUIGI BERNARDO X  
12 ZANELLATO  DOMENICO -        X 
13 TRAVERSA CRISTIANA - X 
 TOTALE               9 4 

 
 
Con l’intervento e l’opera del Dott. VISCA MARCO   Segretario Comunale, riconosciuto legale 
il numero degli intervenuti, presente l’Assessore esterno LEGNARO Pier Giorgio, il Sig. 
GAZZANIGA  Pietro nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e dichiara aperta la 
seduta.  
 

 
 
 
 

 



 
 
DELIBERA N. 14/2013 
 
OGGETTO : ESAME ED  APPROVAZIONE   VERBALI  SEDUTA  PRECEDEN TE. 
 
 
Il Sindaco Presidente illustra la proposta relativa all’approvazione dei Verbali della seduta 
Consiliare  tenutasi il 14 Giugno 2013; 
 
Invita, quindi i Sigg. Consiglieri a voler approvare i Verbali   dal numero 8 al numero 13 delle  
Deliberazioni adottate nella seduta del 14.06.2013, dando facoltà ai Consiglieri di richiedere, se del 
caso,  la lettura del testo delle Deliberazioni sopra citate; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 VISTE  le Deliberazioni adottate nella summenzionata Seduta Consiliare; 

PRESO ATTO  del parere favorevole in merito alla Legittimità e Regolarità Tecnica  espresso dal 
Segretario Comunale relativamente alla presente proposta di Deliberazione  ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

CON voti Favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

 1) Di   approvare i verbali dal n. 8  al n. 13 delle Deliberazioni adottate da questo Consiglio 
Comunale nella seduta del  14  Giugno 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 14/2013 
 (Art.49,DL.gs 18.08.2000 n.267) 

 
 
 
 
OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECE DENTE. 
 
 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITA’ E REGOLARITA’ TECNICA  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla Legittimità e Regolarità Tecnica  della presente proposta 
di Deliberazione. 
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Frugarolo, lì 29.07.2013 
 
======================================================================= 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
DATA LETTURA DEL PRESENTE VERBALE VIENE  APPROVATO E SOTTOSCRITTO. 

 
    IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE 
    Gazzaniga  Pietro                            Dott.Marco Visca 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente verbale viene pubblicato in copia all'Albo Pretorio per gg. 15: 
 
dal  ….31/07/2013 al  …16/08/2013  
 
 
Frugarolo, li  …31/07/2013. 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
         Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, IN CARTA LIBERA  USO AMMINISTRATIVO 
 
Frugarolo, li 
 
                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
Questa deliberazione è divenuta esecutiva  il giorno _____________ 
 
Frugarolo, addì 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
         Dott. Marco Visca 
        

 


